
   第十九屆杭州亞運會選拔賽

2023年2月12日

藍新福射箭場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 1A 郭賢霽 M5532S 東青會 324 (1) 10 2 321 (1) 13 3 645 23 5

2 1B 羅官博 M6231S 北區會 2003 309 (2) 8 3 312 (3) 6 4 621 14 7

3 3C 徐駿文 M2216 北區會 302 (7) 5 3 313 (2) 6 3 615 11 6

4 3D 黃俊傑 M8175S 理大會 309 (3) 7 3 303 (6) 4 2 612 11 5

5 1D 溫浚杰 M4099 羿曦會 303 (6) 5 0 308 (4) 8 3 611 13 3

6 2D 梁焯然 M4972S 北區會 301 (9) 5 1 305 (5) 9 2 606 14 3

7 4A 葉天朗 M4705S 北區會 301 (8) 8 3 298 (8) 4 1 599 12 4

8 5B 湯迦立 M6102S 東青會 2003 304 (5) 6 4 293 (11) 8 21 597 14 25

9 1C 馬興健 M3298 港大會 306 (4) 4 1 290 (12) 2 0 596 6 1

10 5C 陳賢翀 M6614 羿曦會 287 (13) 5 3 298 (7) 5 1 585 10 4

11 6C 劉衛健 M5955 東區動力 292 (11) 8 3 284 (13) 6 1 576 14 4

12 5D 劉俊熙 M7996S 博雅箭會 293 (10) 6 1 283 (14) 4 0 576 10 1

13 2A 陸文華 M6463 荃葵會 278 (14) 4 0 297 (9) 3 2 575 7 2

14 6B 溫梓杰 M3842 消防會 278 (15) 2 0 294 (10) 2 2 572 4 2

15 4B 郭昱麟 M4476 金信會 291 (12) 5 0 280 (15) 4 1 571 9 1

16 4D 鄧顯立 M1971 柴灣會 274 (17) 6 2 271 (18) 2 0 545 8 2

17 3A 黃浩華 M6043 傷協會 277 (16) 5 1 266 (19) 1 1 543 6 2

18 7C 鄭志威 M8451 個人 266 (18) 3 2 273 (17) 4 1 539 7 3

19 5A 朱栢豪 M8166S 金信會 247 (20) 3 1 277 (16) 4 0 524 7 1

20 7B 楊志峰 M4803 星箭會 262 (19) 3 0 245 (20) 2 0 507 5 0

ABS 2B 居頌剛 M5471 金信會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 2C 王焯然 M6113 羿曦會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 3B 黃文浩 M7375S 港大會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 4C 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 6A 林永康 M5816 博雅箭會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 7A 何卓頴 M8085 金信會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 8A 潘煒晴 M5533S 東青會 301 (1) 5 2 304 (1) 7 1 605 12 3

2 8D 鄭亦喬 M6101 致勝會 300 (2) 3 1 297 (2) 5 0 597 8 1

3 12A 黃家裕 M8758 個人 290 (3) 6 2 293 (3) 4 0 583 10 2

4 10B 林淑貞 M5408 港島會 283 (5) 3 1 276 (5) 3 1 559 6 2

5 12B 譚藴程 M6200S 科大會 285 (4) 7 1 269 (7) 3 1 554 10 2

6 10A 李奕潼 M4381 科大會 267 (8) 1 0 285 (4) 5 3 552 6 3

7 10C 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 277 (7) 2 1 275 (6) 3 1 552 5 2

8 8C 王卓盈 M4355 博雅箭會 281 (6) 4 3 267 (9) 3 1 548 7 4

9 11C 潘詠妍 M3145 真光會 263 (9) 2 0 265 (10) 4 3 528 6 3

10 9A 潘綺彤 M7263 羿曦會 255 (10) 3 2 268 (8) 4 2 523 7 4

11 11B 王嘉莉 M6230S 個人 2003 243 (12) 3 2 260 (11) 2 2 503 5 4

12 8B 李曉柔 M6442S 真光會 2004 253 (11) 4 2 231 (14) 2 0 484 6 2

13 9B 黎雅詩 M7012 致勝會 226 (14) 1 0 255 (12) 3 0 481 4 0

14 11A 陳睿欣 M6195S 科大會 209 (15) 2 0 242 (13) 4 1 451 6 1

15 12C 莫曉媛 M8530S 個人 2005 242 (13) 1 0 181 (15) 1 1 423 2 1

ABS 9C 蘇雪鈴 M2410 屯門會 0 (16) 0 0 0 (16) 0 0 0 0 0

ABS 9D 朱曼晴 M4438 真光會 0 (16) 0 0 0 (16) 0 0 0 0 0

ABS 10D 梁家惠 M3481 九龍會 0 (16) 0 0 0 (16) 0 0 0 0 0

男子反曲弓高級組

賽事成績

70M 70M

女子反曲弓高級組

賽事成績

70M 70M
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    第十九屆杭州亞運會選拔賽

2023年2月12日

藍新福射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 季軍賽 冠軍賽

5A
(1) 郭賢霽 6

(16) 鄧顯立 0
5B

5
郭賢霽 7
湯迦立 3

6

6A
(9) 馬興健 5
(8) 湯迦立 5*

6B

5 9
郭賢霽 6 湯迦立 6
黃俊傑 0 溫浚杰 4

6 10

7A
(5) 溫浚杰 6

(12) 劉俊熙 2
7B

7
溫浚杰 4
黃俊傑 6

8

8A
(13) 陸文華 0
(4) 黃俊傑 6

8B

5 7 9 11
黃俊傑 6 郭賢霽 7 溫浚杰 7 湯迦立 6
葉天朗 2 徐駿文 3 梁焯然 3 羅官博 2

6 8 10 12

冠軍 - 郭賢霽 第五名 - 湯迦立
亞軍 - 徐駿文 第六名 - 羅官博

9A 季軍 - 黃俊傑 第七名 - 溫浚杰
(3) 徐駿文 6 第四名 - 葉天朗 第八名 - 梁焯然

(14) 溫梓杰 0
9B

9
徐駿文 6
梁焯然 4

10

10A
(11) 劉衛健 1
(6) 梁焯然 7

10B

7 11
徐駿文 5* 梁焯然 1
葉天朗 5 羅官博 7

8 12

11A
(7) 葉天朗 6

(10) 陳賢翀 2
11B

11
葉天朗 6
羅官博 2

12

12A
(15) 郭昱麟 0
(2) 羅官博 6

12B

男子反曲弓高級組

負方淘汰賽



  第十九屆杭州亞運會選拔賽

2023年2月12日

藍新福射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 季軍賽 冠軍賽

5A
(1) 潘煒晴 BYE

(16) #N/A
5B

  

5
潘煒晴 6
王卓盈 2

6

6A
(9) 潘詠妍 2
(8) 王卓盈 6

6B

5 9
潘煒晴 7 王卓盈 6
林淑貞 3 譚藴程 2

6 10

7A
(5) 譚藴程 6

(12) 李曉柔 0
7B

7
譚藴程 0
林淑貞 6

8

8A
(13) 黎雅詩 1
(4) 林淑貞 7

8B

5 7 9 11
林淑貞 6 潘煒晴 6 譚藴程 6 王卓盈 0
黃家裕 4 潘綺彤 2 王嘉莉 4 鄭亦喬 6

6 8 10 12

冠軍 - 潘煒晴 第五名 - 鄭亦喬
亞軍 - 潘綺彤 第六名 - 王卓盈

9A 季軍 - 林淑貞 第七名 - 譚藴程
(3) 黃家裕 6 第四名 - 黃家裕 第八名 - 王嘉莉

(14) 陳睿欣 2
9B

9
黃家裕 7
王嘉莉 3

10

10A
(11) 王嘉莉 6
(6) 李奕潼 4

10B

7 11
黃家裕 4 王嘉莉 2
潘綺彤 6 鄭亦喬 6

8 12

11A
(7) 潘玉羲 0

(10) 潘綺彤 6
11B

11
潘綺彤 6
鄭亦喬 2

12

12A
(15) 莫曉媛 0
(2) 鄭亦喬 6

12B

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽



  第十九屆杭州亞運會選拔賽

2023年2月12日

藍新福射箭場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 季軍賽 冠軍賽 

1 郭賢霽 M5532S 東青會 645 6 7 6 7

2 徐駿文 M2216 北區會 615 6 6 5* 3

3 黃俊傑 M8175S 理大會 612 6 6 0 6

4 葉天朗 M4705S 北區會 599 6 6 5 2

5 湯迦立 M6102S 東青會 2003 597 5* 3 6 6

6 羅官博 M6231S 北區會 2003 621 6 2 7 2

7 溫浚杰 M4099 羿曦會 611 6 4 4 7

8 梁焯然 M4972S 北區會 606 7 4 1 3

9 馬興健 M3298 港大會 596 5

9 陳賢翀 M6614 羿曦會 585 2

9 劉衛健 M5955 東區動力 576 1

9 劉俊熙 M7996S 博雅箭會 576 2

9 陸文華 M6463 荃葵會 575 0

9 溫梓杰 M3842 消防會 572 0

9 郭昱麟 M4476 金信會 571 0

9 鄧顯立 M1971 柴灣會 545 0

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 季軍賽 冠軍賽 

1 潘煒晴 M5533S 東青會 605 BYE 6 7 6

2 潘綺彤 M7263 羿曦會 523 6 6 6 2

3 林淑貞 M5408 港島會 559 7 6 3 6

4 黃家裕 M8758 個人 583 6 7 4 4

5 鄭亦喬 M6101 致勝會 597 6 2 6 6

6 王卓盈 M4355 博雅箭會 548 6 2 6 0

7 譚藴程 M6200S 科大會 554 6 0 2 6

8 王嘉莉 M6230S 個人 2003 503 6 3 2 4

9 李奕潼 M4381 科大會 552 4

9 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 552 0

9 潘詠妍 M3145 真光會 528 2

9 李曉柔 M6442S 真光會 2004 484 0

9 黎雅詩 M7012 致勝會 481 1

9 陳睿欣 M6195S 科大會 451 2

9 莫曉媛 M8530S 個人 2005 423 0

男子反曲弓高級組

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝


